PO.01-IM.1.26.03 -Destaque de parcela

ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S

ENTRADA N.º

DATA

GUIA N.º

PROCESSO

  O FUNCIONÁRIO

Divisão de Ordenamento, Administração do Território e Serviços Urbanos

DESTAQUE DE PARCELA

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vinhais

NOME

NA QUALIDADE DE a)

MORADA

CÓDIGO POSTAL FREGUESIA

TELEFONE FAX TLM

E-MAIL C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL DATA VALIDADE N.º DE CONTRIBUINTE

Objecto do Requerimento

Requer a V. Ex.ª se digne autorizar o destaque de uma parcela de terreno nos termos previstos no n.º b) do artigo 6.º do

Regime Jurídico da Urbanização e Edificação.

Freguesia de  Concelho de Vinhais, descrito na Conservatória do Registo

Predial de Vinhais sob o n.º e inscrito na matriz predial c)
,

sob o artigo n.º com a área total de m2, confrontado de norte com ,

do sul com ,

do nascente com ,

e do poente com ,

A parcela a destacar ficará com a área de m2 e confrontará a Norte com ,

a Sul com  , de Nascente com

e de Poente com ,

Anexa os seguintes documentos:

 Fotocópia do bilhete de identidade

 Fotocópia do contribuinte

 Fotocópia não certificada da Conservatória do Registo Predial do prédio objecto de destaque

O REQUERENTE,

Aos

a) proprietário, arrendatário, procurador

b) 4.º e 5.º

c) rústica ou urbana

CÂMARA MUNICIPAL DE VINHAIS
Tel. 273770300     Fax 273771108
 E-mail: geral@cm-vinhais.pt

NIF: 501156003

	do artigo 6 do:
	Concelho de Vinhais descrito na Conservatória do Registo:
	e inscrito na matriz predial c:
	undefined:
	com a área total de:
	m:
	Fotocópia do bilhete de identidade: Off
	Fotocópia do contribuinte: Off
	Fotocópia não certificada da Conservatória do Registo Predial do prédio objecto de destaque: Off
	NA QUALIDADE DE a:
	código postal:
	localidade:
	freguesia:
	telefone:
	fax:
	telemóvel:
	email:
	CAE:
	morada:
	N:
	º BI ou CC:

	validade:
	NIF:
	norte:
	sul:
	data:
	nome:
	norte 1:
	sul1:
	nascente:
	poente: